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Dental Fresh gel enzymatyczny

Cena 43,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy reco-2108

Kod producenta T-X/VF/179.

Kod EAN 736990000309

Opis produktu
Gel do higieny uzębienia, zawiera opatentowany skład7-Zyme™, efektywnie oczyszcza zęby, redukując poziom bakterii w
jamie ustnej. Usuwa nieświeży oddech, delikatnie wybiela, redukuje kamień i osad.
6 korzyści w 1:

zapobiega & redukuje kamień nazębny
wspomaga leczenie & może zapobiegać zapaleniu dziąseł
odświeża oddech
wzmacnia zęby odnawiając szkliwo
pomaga w zapobieganiu ubytkom
zabija bakterie w trudno dostępnych miejscach

Choroby zębów są bardzo powszechne, szczególnie u psów mniejszych ras. Udowodniono, iż choroby przyzębia posiadają
korelację z chorobami serca spowodowanymi przez toksyny, zniszczoną tkankę i bakterie, które przemieszczają się z jamy
ustnej do krwiobiegu, następnie mogą gromadzić się i przylegać do tętnic otaczających serce. Badania wykazują dalsze
uszkodzenia głównych narządów takich jak nerki, wątroba i serce. Dodatkowo może dojść do uszkodzenia podpierających zęby
włókien i kości. Jest niezwykle bolesne dla zwierząt, zniechęca do jedzenia. Uzębienie psów wymaga odpowiedniej, regularnej
pielęgnacji, osadzanie kamienia nazębnego może doprowadzić do zapalenia dziąseł, halitozy, chorób przyzębia a nawet utraty
zębów. Odpowiednia pielęgnacja, opieka i wczesne wykrywanie chorób przyzębia pozwala uniknąć późniejszych powikłań.

Oznaki problemów stomatologicznych:

nieświeży oddech - spowodowany przez kamień, nagromadzenie bakterii
żółte bądź brązowe zęby
obrzęki, zaczerwienienia dziąseł
utrata apetytu

Rozwiązania:

systematyczne czyszczenie zębów u Weterynarza
codzienne stosowanie płynu Dental Fresh wraz z wodą do picia
codzienne stosowanie Dental Fresh w spray'u
szczotkowanie zębów z użyciem Gelu enzymatycznego Dental Fresh
podawanie gryzaków dentystycznych dla psów

Dental Fresh Gel enzymatyczny
7-Zyme™ atakuje ściany komórkowe bakterii, pozbawiając je tlenu i żelaza, niezbędnego do przeżycia. Klinicznie
udowodniono, że leczy rany w jamie ustnej.

ślina aktywuje działanie 7 enzymów, które niwelują nieświeży oddech
redukuje kamień i osad
wybiela zęby
chroni dziąsła, pomaga zapobiegać ich zapaleniom
bezpiecznie zwalcza choroby przyzębia bez negatywnego wpływu na tkankę jamy ustnej
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Uwagi, przeciwwskazania i środki ostrożności:
Produkt przeznaczony wyłącznie dla zwierząt. Stosować zgodnie z zaleceniami. Nie stosować po upływie daty ważności.
Producent / Podmiot odpowiedzialny:Recovet sp. z o.o., sp. k.ul. Srebrzyńska 5/795-050 Konstantynów Łódzkibok@recovet.pl
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